А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.05.2016 года № 275-Р

«О создании Молодежного Совета при Руководителе администрации

Истринского муниципального района Московской области»

В соответствии с Законом Московской области от 01 декабря 2003 N

155/2003-ОЗ «О государственной молодежной политике в Московской области», в

целях создания условий для включения молодежи в социально-экономическую,

политическую и культурную жизнь и содействия формированию осознанной и

активной гражданской позиции у молодежи, проживающей на территории

Истринского района:

1. Создать Молодежный Совет при Руководителе администрации Истринского

муниципального района Московской области;

2. Утвердить состав Молодежного Совета при Руководителе администрации

Истринского муниципального района Московской области (Приложение №1);

3. Кураторство Молодежного Совета возложить на заместителя Руководителя

администрации Истринского муниципального района И.Б. Юлынцеву;

4. Начальнику Управления по информационной политике, информатизации и

связям с общественностью (А.Н. Хамин) опубликовать данное Распоряжение в

газете «Истринские Вести» и разместить на официальном сайте Истринского

муниципального района;

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                                     А.Г. Дунаев

Приложение № 1

к Распоряжению Администрации

Истринского муниципального района

№ 275-Р от 10.05.2016 года

СОСТАВ МОЛОДЁЖНОГО СОВЕТА

ПРИ РУКОВОДИТЕЛЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№

п/п

ФИО  №

п/п

ФИО

1.  Алексеева

Евгения Владимировна

 20. Олейников

Дмитрий Дмитриевич

2.  Андреева

Юлия Андреевна

 21. Пташко

Михаил Александрович

3.  Анцупов

Андрей Александрович,

 22. Смирнов

Иван Алексеевич

4.  Башкатов

Дмитрий Владимирович

 23. Сотникова

Юлия Сергеевна

5.  Вовк

Екатерина Владимировна

 24. Спасских

Елизавета Павловна

6.  Гагарин

Юрий Алексеевич

 25. Унтилова

Екатерина Владимировна

7.  Голубев

Александр Александрович

 26. Фомин

Иван Валерьевич

8.  Гракова

Александра Артуровна

 27. Чугунова

Александра Михайловна

9.  Дуко

Максим Михайлович

 28. Шемякин

Михаил Михайлович

10.  Евграшин

Иван Витальевич

 29. Шпехт

Любовь Ивановна

11.  Ефимов

Дмитрий Олегович

12.  Жаров

Александр Александрович

13.  Завьялова

Анна Михайловна

14.  Краснянский

Виталий Николаевич

15.  Куликов

Александр Дмитриевич

16.  Лыкова

Наталья Николаевна

17.  Лукьянов

Алексей Юрьевич

18.  Недосека

Анастасия Валерьевна

19.  Новиков

Кирилл Петрович